______________________________________________________________

Universidade de Brasília
Decanato de Ensino de Graduação – DEG

Coordenação de Ensino de Graduação

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA/FUB, SISTEMA UNIVERSIDADE

ABERTA DO BRASIL/UAB. SELEÇÃO DE TUTORES A DISTÂNCIA - EDITAL N°

33/2012 - A UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA/UnB, em parceria com os estados e

municípios participantes do Programa Universidade Aberta do Brasil/UAB, instituído

pelo Ministério da Educação/MEC, torna público a retificação do Resultado da 2ª

Etapa: Curso de Formação: participação e aprovação de tutores a distância para o

Curso de Licenciatura em Teatro a distância e informa que no dia 08/03/2013 divulgará

o horário e local da 3ª etapa.

Adriano Moreira Roza

Alexandro Sousa Brito

Angélica Beatriz Souza e Silva

Camila Christiana de Aragão

Carla Cristie de França

Cláudia Moreira

Debora Silva de Azevedo

Dimas Caltagiori Gonçalves

Elcias Villar de Carvalho

Eldemir da Costa Lima

Guilherme da Silva Monteiro

Helio Fabeliano Lotado Cunha

Inês Vagas Marques

Joana Lopes e Silva

José Edival Dias da Silva

Júlia Alves Rodrigues Carvalhal

Juliana M. Ferreira Prados

Leandro Guilherme Oliveira de Menezes

Leonardo Silva Flôres

Letícia Teixeira Levenhagen

Lidianne Lee de Azevedo Oliveira

Maria das Graças Honório

Maria Lilia Silva Diniz

Marisa Araújo Cordeiro

Mônica Luciana da Silva Pereira

Paula Renata de Rocha Sallas

Tiago Elias Mundim

Uliania Marinho Rodrigues

Profª Giselle Rodrigues de Brito

Coordenadora do Curso de Licenciatura de Teatro a Distância